CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 79, DE 19 DE MARÇO DE 2012.

O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no uso  de suas  atribuições  legais,  RESOLVE lotar  o
servidor  DANIEL  FAIÃO  RODRIGUES, Oficial  de  Justiça,  no
Centro Judicial de Solução de Conflitos e Cidadania da Capital, em
face  do  Decreto  nº  18.841/12,  do  Executivo  Estadual,  que
devolveu o respectivo servidor ao Poder Judiciário do Estado de
Alagoas, até ulterior deliberação.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 79, DE 19 DE MARÇO DE 2012.